



PLANILHA DE ORÇAMENTO - AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARAIAL/PE.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	POSTO CANAVIEIRO	TOTAL	RODRIGUES DE FREITAS	TOTAL	CABO DE SANTO AGOSTINHO	TOTAL	CARUARU	TOTAL	GARANHUNS	TOTAL
1	DIESEL S10	LITRO	300.000	R\$ 6,12	R\$ 1.836.000,00	R\$ 5,79	R\$ 1.737.000,00	R\$ 5,95	#####	R\$ 5,69	R\$ 1.707.000,00	R\$ -	R\$ -
2	GASOLINA COMUM	LITRO	350.000	R\$ 5,79	R\$ 2.026.500,00	R\$ 6,32	R\$ 2.212.000,00	R\$ 5,84	#####	R\$ 5,68	R\$ 1.988.000,00	R\$ 5,57	R\$ 1.949.500,00
3	ETANOL	LITRO	100.000	R\$ 4,79	R\$ 479.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 4,47	R\$ 447.000,00	R\$ 4,29	R\$ 429.000,00	R\$ 4,27	R\$ 427.000,00
TOTAL					R\$ 4.341.500,00		R\$ 3.949.000,00		#####		R\$ 4.124.000,00		R\$ 2.376.500,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	BANCO DE PREÇOS	TOTAL	MÉDIA		TOTAL
1	DIESEL S10	LITRO	300.000	R\$ 5,96	R\$ 1.788.000,00	R\$ 29,51	R\$ 5,90	R\$ 1.770.000,00
2	GASOLINA COMUM	LITRO	350.000	R\$ 5,92	R\$ 2.072.000,00	R\$ 35,12	R\$ 5,85	R\$ 2.047.500,00
3	ETANOL	LITRO	100.000	R\$ 4,59	R\$ 459.000,00	R\$ 22,41	R\$ 4,48	R\$ 448.000,00
TOTAL					R\$ 4.319.000,00			R\$ 4.265.500,00

COTAÇÃO 01 - POSTO CANAVIEIRO - CNPJ: 04.003.967/0001-88
COTAÇÃO 02 - RODRIGUES DE FREITAS - CPNJ: 043.505.598/0002-80
COTAÇÃO 03 - ANP (CABO DE SANTO AGOSTINHO)
COTAÇÃO 04 - ANP (CARUARU)
COTAÇÃO 05 - ANP (GARANHUNS)
COTAÇÃO 06 - SISTEMA DE BANCO DE PREÇOS

|